謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社ならびに弊社薬品に
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、既存治療で効果不十分な「尋常性乾癬、膿疱性乾癬、乾癬性紅皮症」を
効能又は効果とするヒト化抗ヒトIL-17A/IL-17Fモノクローナル抗体製剤「ビンゼ
レックス® 皮下注160mg シリンジ」「ビンゼレックス® 皮下注160mg オートイン
ジェクター」（一般名：ビメキズマブ（遺伝子組換え））につきまして、新たに、既存
治療で効果不十分な「乾癬性関節炎」「強直性脊椎炎、X線基準を満たさない体軸性
脊椎関節炎」の効能又は効果、用法及び用量の追加承認を取得しましたので、ここに
謹んでご案内申し上げます。

弊社と致しましては、本適応の承認取得により、さらに多くの患者さまや医療関係者
の皆さまに貢献して参りたいと考えております。今後ともより一層のご指導、ご鞭撻
を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
2023年12月吉日

ユーシービージャパン株式会社
代表取締役社長

適応追加のお知らせ

●お願い
・ 最新の情報につきましては、電子化された改訂添付文書をご参照賜ります
ようお願い申し上げます。

・ 最新の電子化された添付文書につきましては、右記の2次元コードより弊社
情報サイトをご参照ください。

適応症
追加

包装・流通コード

個別医薬品コード レセコンコード

3999464G2026 629915401

販売包装単位 統一商品コード
（販売包装単位） HOT番号

1ml x 1キット 700000188 1991543010101

販売包装単位 統一商品コード
（販売包装単位） HOT番号

1ml x 1筒 700000171 1991536010101

調剤包装GS1 販売包装GS1 元梱包装GS1

04987700000225 14987700000185 24987700000182

調剤包装GS1 販売包装GS1 元梱包装GS1

04987700000218 14987700000178 24987700000175

承認番号 薬価コード

30400AMX00011000 3999464G2026

個別医薬品コード レセコンコード

3999464G1020 629915301

承認番号 薬価コード

30400AMX00010000 3999464G1020

ビンゼレックス® 皮下注160mg シリンジ

ビンゼレックス® 皮下注160mg オートインジェクター

2023年12月作成
JP-BK-2300043